DECRETO N° 43.976, de 24 de fevereiro de 2005
Delega competéncia aos Secretarios de Estado para a
pratica de atos que menciona.

O Governador do Estado de Minas Gerais, no uso das atribuicbes que Ihe confe-
rem os incisos Il e VII do art. 90, da Constituicdo do Estado, e tendo em vista o dis-
posto na Lei Delegada n° 49, de 2 de janeiro de 2003,

DECRETA:

Art. 1° Fica delegada competéncia aos Secretarios de Estado para assinarem 0s
Planos de Trabalho e documentos que compdem o0s projetos relativos a suas res-
pectivas pastas, nos casos de transferéncia de recursos da Unido para o Estado,
por meio de convénios.

Paragrafo Unico. A delegacao de que trata o caput poderé ser subdelegada.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacao.

Palacio da Liberdade, em Belo Horizonte, aos 24 de fevereiro de 2005; 217° da
Inconfidéncia Mineira e 184° da Independéncia do Brasil.

AECIO NEVES



	DATA
	RONDON PACHECO
	HÉLIO GARCIA
	Capítulo I
	PAULOLINTO PEREIRA
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 03, de 12 de março de 1994
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 06, de 8 de abril de 1994
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 07, de 14 de abril de 1994

	ANEXO IV DA INSTRUÇÃO Nº 07
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 08, de 6 de julho de 1994



	MARIA DE FÁTIMA CÂMARA
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 11, de 14 de dezembro de 1994

	HELIO GARCIA
	INSTRUÇÃO SIAFI Nº 12, de 8 de fevereiro de 1995
	DECRETO Nº 36.890, de 23 de maio de 1995

	Seção VI
	EDUARDO AZEREDO
	RESOLUÇÃO CONJUNTA Nº 2.799, de 27 de maio de 1996
	PORTARIA CONJUNTA/SCT/SCCG Nº 296, de 28 de maio de 1996
	PORTARIA SCCG Nº 323, de 2 de janeiro de 1997

	PORTARIA SCCG Nº 401, de 20 de maio de 1998
	Seqüencial
	PORTARIA SCCG Nº 412, de 12 de agosto de 1998
	DECRETO Nº 40.270, de 8 de fevereiro de 1999




	ITAMAR FRANCO
	PORTARIA SCCG Nº 466, de 16 de julho de 1999
	CÓDIGO TEL/CONTRATO  C SU MÊS ANO DV

	PORTARIA SCCG Nº 467, de 16 de julho de 1999
	ORTARIA SCCG N  474, de 26 de julho de 1999

	DECRETO Nº 40.879, de 20 de janeiro de 2000
	PORTARIA SCCG Nº 516, de 16 de fevereiro de 2000


	LEI Nº 13.722, de 20 de outubro de 2000
	ITAMAR FRANCO
	FREDERICO PENIDO DE ALVARENGA
	AÉCIO NEVES
	AÉCIO NEVES
	DECRETO Nº 44.180, de 22 de dezembro de 2005
	AÉCIO NEVES
	SERVIDOR

